GASTROENTERENOLOJI ENDOSKOPI UNITESI

Yaklasiksrra Mahn Cinsi Miktar Odatama Maliyet SUT

NES Ti88I
CiHAZLAR TEKNIK

SERVIS
ELEKTR.SAN.TIC.L

99902375
PENTAX MARKA EG -387OUIK MODEL A120759 SERI

I
ADET

17 000,00(
00(

7 000,000(
0c

*(.. 17.000.000(
17.000.000t

Toplamlal
17.000,000

17.000 (On Yedi Bin TL. )

Fiyat araetlrma sonucunda teklif ediren / birdirl:,J"txf,llilll1gl"o;rnf;,,:l,Siuft..tL..t.a,.f Do21

Flrat universitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan ah ian.d.f...tai.tz021 t tarih ve 2.J.l.3.sayrh onay belgesi geregince yukarrda yazrh mall hizmet l onanm igi igin firma adr ve teklif edilen birim fiyatr imzalarrnda.